
Les limites de poids peuvent évoluer en fonction des conditions climatiques

Réservation WEB Réservation sur place

Parcours 1 pers. 15,00 € 16,00 € 14,00 €

Adulte Ado<16ans

Parcours d'orientation (Orientation course) 7,00 € 5,50 €

37,00 € 34,00 € 32,00 €

Moyens de paiement :
Tarifs 2023

Parc aventure  (accrobranche - tree climbing)Parc aventure  (accrobranche - tree climbing)

* Groupe = 9 personnes et +    (règlement unique) (Etudiants / chomeurs = tarifs 13-17 ans)

** Pack famille = 2 adultes + 2 enfants/ados  ou  1 adulte + 3 enfants/ados (non cumulable avec d'autres réductions)** Pack famille = 2 adultes + 2 enfants/ados  ou  1 
adulte + 3 enfants/ados (non cumulable avec d'autres réductions)

*** Forfait "journée" = tarif normal + 50 %*** Forfait "journée" = tarif normal + 50 %

)

Parcours Ninja (taille mini 1m50)

Groupe *

Groupe *

Trottinette électrique (à partir de 12 ans                       
Electric moutain scooters) 

* Groupe = 15 personnes et +  (règlement unique)


